
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 111
24 Μαΐου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 336,56 

τ.μ. στη θέση «Σουρβιά» περιφέρειας τοπικής 
Κοινότητας Τσαγκαράδας του Δήμου Ζαγοράς 
− Μουρεσίου, Ν. Μαγνησίας.  .................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.173,14 
τ.μ. στη θέση «Χαντάκια» περιφέρειας τοπικής Κοι−
νότητας Σέσκλου της Δημοτικής ενότητας Αισω−
νίας του Δήμου Βόλου Ν. Μαγνησίας.  ....................... 2

Κήρυξη αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμβαδού 
1.586,76 τ.μ., στη θέση «Καϊάφας», τ.κ. Πραγματευ−
τής δ.ε. Λεωνιδίου του Δήμου Νότιας Κυνουρίας, 
της περιφερειακής ενότητας Αρκαδίας. .................... 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.751,00 τ.μ. (Τμήμα Ε1 = 
2.894,5 τ.μ. και Τμήμα Ε2 = 856,5 τ.μ.) ως αναδα−
σωτέου λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «Πλακωτή» 
της Τ.Κ. Φλωριάδας, Δημοτικής Ενότητας Μενιδί−
ου του Δήμου Αμφιλοχίας, Νομού Αιτωλοακαρνα−
νίας............................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 517/22190 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 336,56 τ.μ. 

στη θέση «Σουρβιά» περιφέρειας τοπικής Κοινότη−
τας Τσαγκαράδας του Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσί−
ου, Ν. Μαγνησίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970 .

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1, 
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010
τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010
τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα−
λίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ. 
Β΄/19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 768/20154/1−3−2011 πρόταση του Δα−
σαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα διακατεχόμενη δασική 
έκταση, εμβαδού τριακοσίων τριάντα έξι τετραγωνικών 
μέτρων και πενήντα έξι εκατοστών (336,56 τ.μ.). Η έκτα−
ση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Σουρβιά» περιφέρειας 
τοπικής Κοινότητας Τσαγκαράδας του Δήμου Ζαγοράς 
− Μουρεσίου, απεικονίζεται με στοιχεία (1, 2, 3, 4, 5, 1) στο 
προσαρτημένο στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα, 
κλίμακας 1:750, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Διακατεχόμενο δασοτεμάχιο από Ν.
Γιοβάνη.

Δυτικά: Ελαιώνας.
Βόρεια: Ελαιώνας.
Νότια: Διακατεχόμενο δασοτεμάχιο από Ν. Γιοβάνη.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης, αειφύλλων πλατυφύλλων 
από παράνομη υλοτομία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 2 Μαΐου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ

1085



1086 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1087

    Αριθμ. 333/15223 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.173,14 τ.μ. 

στη θέση «Χαντάκια» περιφέρειας τοπικής Κοινότη−
τας Σέσκλου της Δημοτικής ενότητας Αισωνίας του 
Δήμου Βόλου Ν. Μαγνησίας.  

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970 .

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα−
τος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1, 
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

4. Τις υπ’ αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010
τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικρά−
της».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010
τ. Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσα−
λίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ. 
Β΄/19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας−Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ 556/13807/11−2−2011 πρόταση του Δα−

σαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού χιλίων εκατόν εβδομήντα τριών τετραγωνικών 
μέτρων και δεκατεσσάρων εκατοστών (1.173,14 τ.μ.). Η 
έκταση αυτή, που βρίσκεται στη θέση «Χαντάκια» περι−
φέρειας τοπικής Κοινότητας Σέσκλου, της Δημοτικής 
ενότητας Αισωνίας του Δήμου Βόλου, απεικονίζεται με 
στοιχεία (50, 51, 52, 53, Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, 86, 87, 88, 89, 
50) στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας 
διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Γεωργική έκταση.
Δυτικά: Δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση και γεωργική έκτα−

ση.
Νότια: Αγροτικός δρόμος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της κα−
ταστραφείσας δασικής βλάστησης, κατά το παρελθόν 
μετά το 1973 και σε άγνωστο χρόνο, από παράνομη 
εκχέρσωση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 2 Μαΐου 2011

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Δ/νσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΛΙΟΥ



1088 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1089

    Αριθμ. 516 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής εκτάσεως, εμβαδού 

1.586,76 τ.μ., στη θέση «Καϊάφας», τ.κ. Πραγματευτής 
δ.ε. Λεωνιδίου του Δήμου Νότιας Κυνουρίας, της πε−
ριφερειακής ενότητας Αρκαδίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τη διάταξη του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδος.
2. Τις διατάξεις του Ν.3 852/2010 (ΦΕΚ 87τ. Α΄/7−6−

2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα».

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(άρθρο 41 παρ. 1 και 3, άρθρο 38 παρ. 1).

4. Τη διάταξη του άρθρου 120 παρ. 1 του Ν. 1892/90 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες 
διατάξεις».

5. Τη διάταξη του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

6. Τη διάταξη του άρθρου 9 του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 
τ. Α΄/16−2−2010).

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.139/2010 (ΦΕΚ 232 τ. Α΄/27−
12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Τις υπ’ αριθ. αντιστοίχως: (α) 160417/1180/8−7−1980, 
(β) 182447/3049/24−9−1980, (γ) 168692/3318/5−10−1981, (δ) 
85144/1468/9−9−1992 και (ε) 60284/365/26−1−1994 Δ/γές Υπ.Γε.

9. Την υπ’ αριθ. οικ. 105204/2793/31−7−2002 Δ/γή Υπ. 
Γε. «περί χαρακτηρισμού εκτάσεων − κήρυξης αυτών 
ως αναδασωτέων».

10. Την αριθ. 204262/4545/23−11−2010 Δ/γή ΥΠΕΚΑ «Οδη−
γίες εφαρμογής των παραγράφων 1 και 2 του άρθρου 
3 του Ν. 998/79, όπως ισχύει».

11. Την υπ’ αριθ. 444/1−4−2011 πρόταση του Δασαρχείου 
Κυνουρίας, σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας της 
αναφερόμενης εις το θέμα εκτάσεως.

12. Τη μη πρόκληση δαπάνης σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη φυσική ή 
τεχνική αποκατάσταση της δασικής βλαστήσεως που 
καταστράφηκε και υποβαθμίστηκε λόγω εκχερσώσεως, 
δασικού χαρακτήρα έκταση της παρ. 1 του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 
1 του Ν. 3208/2003 και το άρθρο 9 του Ν. 3818/2010 
συνολικού εμβαδού χιλίων πεντακοσίων ογδόντα έξι 
τετραγωνικών μέτρων και εβδομήντα έξι εκατοστών 
(1.586,76 τ.μ.) που βρίσκεται στη θέση «Καϊάφας», τοπικής 
κοινότητας Πραγματευτής δημοτικής ενότητας Λεωνι−
δίου του Δήμου Νότιας Κυνουρίας της περιφερειακής 
ενότητας Αρκαδίας, με στοιχεία περιμέτρου (1, 2, 3, 4, 5, 
6, 7, 1) του συνημμένου από 29/3/2011 τοπογραφικού δι−
αγράμματος (κλίμακας 1:1000) μετά του αποσπάσματος 
χάρτη ΓΥΣ (κλίμακας 1:50.000) που συνέταξε η Ελένη 
Κόσσυβα Δασοπόνος του Δασαρχείου Κυνουρίας, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 
Απόφασης και έχει όρια:

Βόρεια: Με αγροτική οδό.
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Ανατολικά: Με δασική έκταση.
Δυτικά: Με την επαρχιακή οδό Άστρους − Λεωνιδίου.
Σκοπός κηρύξεως της ανωτέρω εκτάσεως ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης από την εκ−
χέρσωση δασικής βλαστήσεως, αποτελούμενης κυρίως 
από θαμνώδους μορφή ξυλώδης δασική βλάστηση των 
ειδών πρίνου, αγριελιάς, σχίνου και ασπάλαθου σε πο−
σοστό 60 − 70%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Μαΐου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



1090 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1091

    Αριθμ. 1046 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 3.751,00 τ.μ. (Τμήμα Ε1 = 2.894,5 

τ.μ. και Τμήμα Ε2 = 856,5 τ.μ.) ως αναδασωτέου λόγω 
εκχέρσωσης, στη θέση «Πλακωτή» της Τ.Κ. Φλωριά−
δας, Δημοτικής Ενότητας Μενιδίου του Δήμου Αμ−
φιλοχίας, Νομού Αιτωλοακαρνανίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1.

7. Το Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003) «Προστασία 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση επραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασι−
κών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80, γ) 141823/24−2−83 και 
δ) 179171/3−9−1985.

9. Την αριθμ. 1121/28−03−2011 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Αμφιλοχίας περί κηρύξεως αναδασωτέου δημόσιου 
δάσους, λόγω εκχέρσωσης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του δημοσίου δάσους ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 
αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 
των 3.751,00 τ.μ. (Τμήμα Ε1 = 2.894,5 τ.μ. και Τμήμα Ε2 
= 856,5 τ.μ.) που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 
παρ. 1 του Ν. 998/79 ( όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθροί παρ 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 
1 του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται 
στη θέση «Πλακωτή» της Τ.Κ Φλωριάδας, Δημοτικής 
Ενότητας Μενιδίου του Δήμου Αμφιλοχίας, Νομού Αιτω−
λοακαρνανίας ,προσδιορίζεται από τα στοιχεία Τμήμα 
Ε1= 2.894,5 τ.μ. 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 22) και Τμήμα Ε2 
= 856,5 τ.μ. (46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 46) 
και οριοθετείται ως ακολούθως:

Τμήμα Ε1 = 2.894,5 τ.μ.
Ανατολικά: Με δάσος δρυός.
Δυτικά: Με δάσος δρυός.
Βόρεια: Με δάσος δρυός.
Νότια: Με δάσος δρυός.
Τμήμα Ε2 = 856,5 τ.μ.
Ανατολικά: Με δάσος δρυός.
Δυτικά: Με δάσος δρυός.
Βόρεια: Με δάσος δρυός.
Νότια: Με επαρχιακό δρόμο,
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 1 Απριλίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



1092 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001112405110008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-05-26T12:40:30+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




